AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS

AVISO DE ALTERAÇÃO

CONSULTA PÚBLICA E AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 6/2015
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO da AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria ANP nº 29, de 11 de fevereiro de 2015, comunica aos consumidores e agentes do setor de produção, distribuição, movimentação, importação e exportação e revenda de derivados de petróleo, gás natural e biocombustíveis que o prazo da Consulta Pública, que estabelece os requisitos necessários à autorização para o exercício da atividade de distribuição de GLP e a sua regulamentação, fica prorrogado por mais 60 (sessenta) dias, e a data e horário de realização da respectiva Audiência Pública ficam alterados para o dia 19 de agosto de 2015, das 9 às 12 horas.
As inscrições de expositores interessados em se manifestar verbalmente durante a Audiência e participantes deverão ser realizadas até às 18 horas do dia 14 de agosto de 2015.
Para otimizar a logística do evento, os inscritos que pretenderem fazer sua exposição utilizando recursos de informática deverão ter a cópia da apresentação disponível na ANP até ás 18 horas do dia 14 de agosto de 2015.

FLORIVAL RODRIGUES DE CARVALHO
Publique-se:

LUCIANA GONÇALVES DE MATTOS VIEIRA

Secretária Executiva